



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 946 359 106  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AIMO PARK NORWAY AS  
Forretningsadresse: Ole Deviks vei 6C  
0666 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2024 - 31.03.2025

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Lien  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	856 366 817	785 905 176
Annen driftsinntekt		43 064 785	30 046 227
<b>Sum inntekter</b>		<b>899 431 602</b>	<b>815 951 402</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	666 074 574	595 095 256
Lønnskostnad	4	93 573 409	88 874 773
Avskrivninger	5	13 684 777	15 069 173
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3, 4	88 524 654	79 382 798
<b>Sum kostnader</b>		<b>861 857 414</b>	<b>778 422 001</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>37 574 188</b>	<b>37 529 402</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 655 376	5 546 497
Annen renteinntekt		309 118	512 049
Annen finansinntekt	6	287 134	688 516
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 251 628</b>	<b>6 747 061</b>
Annen rentekostnad		18 379	55 709
Annen finanskostnad		3 839 160	3 563 650
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 857 539</b>	<b>3 619 359</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 394 090</b>	<b>3 127 703</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>40 968 278</b>	<b>40 657 104</b>
Skattekostnad	7	9 040 752	8 967 712
<b>Årsresultat</b>		<b>31 927 526</b>	<b>31 689 392</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>31 927 526</b>	<b>31 689 392</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>31 927 526</b>	<b>31 689 392</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		34 000 000	24 000 000
Til / (Fra) annen egenkapital		-2 072 474	7 689 392
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>31 927 526</b>	<b>31 689 392</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Programvare	5	229 429	39 375
Utsatt skattefordel	7	2 993 141	2 234 973
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 222 570</b>	<b>2 274 348</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	36 087 867	39 192 754
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>36 087 867</b>	<b>39 192 754</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		517 141	518 634
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>517 141</b>	<b>518 634</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>39 827 578</b>	<b>41 985 736</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	38 191 910	32 257 881
Andre kortsiktige fordringer		41 481 190	38 616 904
Konsernfordringer	6	151 653 292	164 780 030
<b>Sum fordringer</b>		<b>231 326 391</b>	<b>235 654 815</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 782 414	2 846 353
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 782 414</b>	<b>2 846 353</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>234 108 806</b>	<b>238 501 168</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>273 936 383</b>	<b>280 486 904</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	2 500 000	2 500 000
Overkurs	11	14 339 720	14 339 720
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>16 839 720</b>	<b>16 839 720</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	65 640 771	67 713 246
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>65 640 771</b>	<b>67 713 246</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>82 480 490</b>	<b>84 552 965</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
Avsetninger for forpliktelser	12		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		371 272	477 328
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>371 272</b>	<b>477 328</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>371 272</b>	<b>477 328</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	52 033 911	69 284 352
Betalbar skatt	7	9 798 919	9 537 132
Skyldig offentlige avgifter		14 146 228	8 971 743
Utbytte		34 000 000	24 000 000
Annen kortsiktig gjeld	6, 12	81 105 563	83 663 384
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>191 084 621</b>	<b>195 456 610</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>191 455 893</b>	<b>195 933 938</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>273 936 383</b>	<b>280 486 904</b>



**KPMG AS**  
Dronning Eufemias gate 6A  
P.O. Box 7000 Majorstuen  
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Aimo Park Norway AS

## Resultatregnskap

Aimo Park Norway AS

	Note	01.04.2024-31.03.2025	01.04.2023-31.03.2024
Beløp i hele NOK			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	1, 2	856 366 817	785 905 176
Annen driftsinntekt		43 064 785	30 046 227
Sum driftsinntekter		<u>899 431 602</u>	<u>815 951 402</u>
Varekostnad	3	666 074 574	595 095 256
Lønnskostnad	4	93 573 409	88 874 773
Avskrivninger	5	13 684 777	15 069 173
Annen driftskostnad	3, 4	88 524 654	79 382 798
Sum driftskostnader		<u>861 857 414</u>	<u>778 422 001</u>
Driftsresultat		<u>37 574 188</u>	<u>37 529 402</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 655 376	5 546 497
Annen renteinntekt		309 118	512 049
Annen finansinntekt	6	287 134	688 516
Annen rentekostnad		18 379	55 709
Annen finanskostnad		3 839 160	3 563 650
Resultat av finansposter		<u>3 394 090</u>	<u>3 127 703</u>
Resultat før skattekostnad		<u>40 968 278</u>	<u>40 657 104</u>
Skattekostnad	7	9 040 752	8 967 712
Årsresultat		<u>31 927 526</u>	<u>31 689 392</u>
Årsresultat		<u>31 927 526</u>	<u>31 689 392</u>
<b>Disponeringer</b>			
Avsatt til utbytte		34 000 000	24 000 000
Til / (Fra) annen egenkapital		-2 072 474	7 689 392
Sum disponeringer		<u>31 927 526</u>	<u>31 689 392</u>

Aimo Park Norway AS

Side 2



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Elektronisk signatur  
Generert av AIMO-PARK NORWAY AS 15.08.2025



## Balanse

### Aimo Park Norway AS

Beløp i hele NOK			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>31.03.2025</b>	<b>31.03.2024</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	2 993 141	2 234 973
Programvare	5	229 429	39 375
Sum immaterielle eiendeler		<u>3 222 570</u>	<u>2 274 348</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	36 087 867	39 192 754
Sum varige driftsmidler	5	<u>36 087 867</u>	<u>39 192 754</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		517 141	518 634
Sum finansielle anleggsmidler		<u>517 141</u>	<u>518 634</u>
Sum anleggsmidler		<u>39 827 578</u>	<u>41 985 736</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	38 191 910	32 257 881
Andre kortsiktige fordringer		41 481 190	38 616 904
Fordring mot selskap i samme konsern	6	151 653 292	164 780 030
Sum fordringer		<u>231 326 391</u>	<u>235 654 815</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 782 414	2 846 353
Sum omløpsmidler		<u>234 108 806</u>	<u>238 501 168</u>
Sum eiendeler		<u>273 936 383</u>	<u>280 486 904</u>





## Balanse

### Aimo Park Norway AS

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>31.03.2025</b>	<b>31.03.2024</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	2 500 000	2 500 000
Overkurs	11	14 339 720	14 339 720
Sum innskutt egenkapital		<u>16 839 720</u>	<u>16 839 720</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	65 640 771	67 713 246
Sum opptjent egenkapital		<u>65 640 771</u>	<u>67 713 246</u>
Sum egenkapital		<u>82 480 490</u>	<u>84 552 965</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		371 272	477 328
Sum annen langsiktig gjeld		<u>371 272</u>	<u>477 328</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	52 033 911	69 284 352
Betalbar skatt	7	9 798 919	9 537 132
Skyldig offentlige avgifter		14 146 228	8 971 743
Utbytte		34 000 000	24 000 000
Annen kortsiktig gjeld	6, 12	81 105 563	83 663 384
Sum kortsiktig gjeld		<u>191 084 621</u>	<u>195 456 610</u>
Sum gjeld		<u>191 455 893</u>	<u>195 933 938</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>273 936 383</u>	<u>280 486 904</u>

Oslo,  
Styret i Aimo Park Norway AS

John Lien  
styremedlem/daglig leder

Hans Felix Junior Fuchs  
styreleder

Sofia Karolina Hultberg  
styremedlem



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Elektronisk signatur  
Sofia Karolina Hultberg, 2025.08.15 16:32:18



## Kontantstrøm

Aimo Park Norway AS

	2025	2024
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	40 968 278	40 657 104
Periodens betalte skatt	9 537 132	10 703 963
Ordinære avskrivninger	13 684 777	15 069 173
Endring i kundefordringer	-5 934 029	4 382 688
Endring i leverandørgjeld	-17 250 441	39 208 062
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-352 186	-16 526 343
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>21 579 267</u>	<u>72 086 721</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	425 934	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-11 195 879	-13 521 713
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-10 769 945</u>	<u>-13 521 713</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto endring i konsernkontoordning	13 126 738	-20 917 332
Utbetalinger av utbytte	24 000 000	38 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-10 873 262</u>	<u>-58 917 332</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-63 940	-352 324
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	2 846 353	3 198 678
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>2 782 413</u>	<u>2 846 353</u>

Aimo Park Norway AS

Side 5



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Elektronisk signatur  
Generert av AIMO PARK NORWAY AS 15.08.2025 16:32



Aimo Park Norway AS

---

## Noter til regnskapet for 2025

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Varekostnad

Varekostnaden består av leie til oppdragsgivere og kostnader direkte knyttet til innkreving av parkeringsavgiften.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

For more information, please contact the  
Brønnøysundregistrene, 0402 10 00 00



Aimo Park Norway AS

## Noter til regnskapet for 2025

### Leasing / leieavtaler

Selskapets leasingavtaler er leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen ikke er overført til selskapet. Avtalene klassifiseres derfor som operasjonelle leieavtaler. Det innebærer at leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktperioden.

### Immaterielle eiendeler

Balanseførte immaterielle eiendeler regnskapsføres til kost redusert for eventuell av- og nedskrivning.

Økonomisk levetid er enten bestemt eller ubestemt. Immaterielle eiendeler med bestemt levetid avskrives over økonomisk levetid og testes for nedskrivning ved indikasjoner på dette.

Immaterielle eiendeler med ubestemt levetid testes for nedskrivning minst årlig, enten individuelt eller som en del av kontantstrømgenererende enhet. Immaterielle eiendeler med ubestemt levetid avskrives ikke.

### Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % (2025) / 22 % (2024) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontant ekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallstid kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Endring av sammenlikningstall

Andel av andre kortsiktig fordringer er i 2024 reklassifisert til kundefordring, og sammenlikningstallene er tilsvarende omarbeidet.

## Note 2 - Salgsinntekter

Selskapet driver sin virksomhet innen parkering i Norge. Selskapet opererer kun i ett geografisk marked.

## Note 3 - Leieavtaler

I 2025 har selskapet leieavtaler knyttet til parkeringsanlegg, biler, husleie og maskiner med en resterende varighet på 1-15 år. Det er totalt kostnadsført NOK 667 690 670 i leie. Leieavtalene er klassifisert som operasjonelle.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

For more information, please contact AIMO Park Norway AS



Aimo Park Norway AS

## Noter til regnskapet for 2025

### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2025	2024
Lønninger	74 210 753	68 922 731
Arbeidsgiveravgift	11 325 815	11 325 797
Pensjonskostnader	3 830 778	3 748 123
Andre ytelser	4 206 064	4 878 122
Sum	93 573 409	88 874 773
Gjennomsnittlig antall årsverk	113	112

Selskapet er pliktige til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets ordning er en innskuddsbasert ordning som tilfredsstiller lovens krav. Antall personer som er omfattet av pensjonsordningen er 156 per 31.03.2025. Årets kostnadsførte premie utgjør kroner 2 552 530.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 093 569	0
Pensjonskostnader	59 161	0
Annen godtgjørelse	748 697	0
Sum	2 901 427	0

Daglig leder har en resultatbasert bonusavtale begrenset oppad til fem månedslønner. Det er ikke inngått avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet, men en oppsigelsesperiode på 6 måneder. Dersom daglig leder sier opp selv, er oppsigelsesperioden på 4 måneder. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2025
Lovpålagt revisjon	611 000
Andre tjenester	99 812

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

For more information, please contact AIMO Park Norway AS



Aimo Park Norway AS

## Noter til regnskapet for 2025

### Note 5 Anleggsmidler

	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Øvrig parkeringsutstyr</b>	<b>Oppgradering anlegg</b>	<b>IKT maskinvare</b>
Anskaffelseskost pr. 01.04.24	605 339	94 417 362	39 253 741	10 382 239
Tilgang kjøpte driftsmidler	37 689	4 349 600	2 176 559	60 475
Avgang i året		640 605	204 296	5 367
<b>Anskaffelseskost 31.03.25</b>	<b>643 028</b>	<b>98 126 357</b>	<b>41 226 004</b>	<b>10 437 347</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.03.25	606 762	89 007 429	35 660 864	9 747 127
<b>Bokført verdi 31.03.25</b>	<b>36 266</b>	<b>9 118 929</b>	<b>5 565 140</b>	<b>690 220</b>
Årets ordinære avskrivninger	51 564	3 544 653	2 019 880	782 111
Økonomisk levetid	5 år	Kontraktstid	Kontraktstid	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

	<b>Automater og p-teknisk utstyr</b>	<b>Inventar</b>	<b>IKT programvare</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.04.24	117 684 300	14 448 394	6 974 420	283 765 795
Tilgang kjøpte driftsmidler	4 211 768	92 013	267 775	11 195 879
Avgang i året	205 287			1 055 555
<b>Anskaffelseskost 31.03.25</b>	<b>121 690 781</b>	<b>14 540 407</b>	<b>7 242 195</b>	<b>293 906 119</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.03.25	101 464 478	14 089 398	7 012 766	257 588 823
<b>Bokført verdi 31.03.25</b>	<b>20 226 303</b>	<b>451 009</b>	<b>229 429</b>	<b>36 317 296</b>
Årets ordinære avskrivninger	7 013 954	194 895	77 721	13 684 778
Økonomisk levetid	Kontraktstid	3-10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Brønnøysundregistrene  
Regnskapsåret 2025 for 946359106



Aimo Park Norway AS

## Noter til regnskapet for 2025

### Note 6 - Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Kortsiktige fordringer mot konsernselskaper	2025	2024
Aimo Park Sweden AB	151 653 292	164 780 030
<b>Sum</b>	<b>151 653 292</b>	<b>164 780 030</b>

Kortsiktig gjeld til konsernselskaper	2025	2024
Sumitomo Corporation	0	92 698
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>92 698</b>

Selskapet inngår i konsernkontoordning, der Aimo Park Sweden AB er oppført som eier. Bokført verdi av konsernkontoordning er kr 151 653 292 per 31.03.2025.

Selskapets transaksjoner med nærstående	2025	2024
a) Kjøp av varer og tjenester		
Aimo Park Sweden AB	43 349 961	34 392 560
b) Finanskostnader		
Sumitomo Corporation	0	90 260
c) Renteinntekter		
Aimo Park Sweden AB	6 655 376	5 546 497



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Postboks 4404, 4031 Kvernberget, 4002 Kvernberget



Aimo Park Norway AS

## Noter til regnskapet for 2025

### Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad	2025	2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	9 798 919	9 537 132
Endring i utsatt skattefordel	-758 167	-569 420
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>9 040 752</b>	<b>8 967 712</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	40 968 278	40 657 104
Permanente forskjeller	126 048	105 223
Endring i midlertidige forskjeller	3 446 215	2 588 272
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>44 540 541</b>	<b>43 350 599</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	9 798 919	9 537 132
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>9 798 919</b>	<b>9 537 132</b>

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	40 968 278	40 657 104
Beregnet skatt av resultat før skatt	9 013 021	8 944 563
Skatteeffekt av permanente forskjeller	27 731	23 149
<b>Sum</b>	<b>9 040 752</b>	<b>8 967 712</b>
Effektiv skattesats	22,1 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	10 099 603	7 730 837	-2 368 766
Fordringer	2 505 582	1 428 133	-1 077 449
Avsetninger mv	1 000 000	1 000 000	0
<b>Sum</b>	<b>13 605 186</b>	<b>10 158 970</b>	<b>-3 446 215</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>13 605 186</b>	<b>10 158 970</b>	<b>-3 446 215</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>2 993 141</b>	<b>2 234 973</b>	<b>-758 167</b>

### Note 8 - Kundefordringer

	2025	2024
Kundefordringer til pålydende	39 891 910	33 157 881
Avsetning til tap	-1 700 000	-900 000
<b>Balansført verdi av kundefordringer 31.03</b>	<b>38 191 910</b>	<b>32 257 881</b>

Andel av andre kortsiktige fordringer er i 2024 reklassifisert til kundefordring, og sammenligningstallene er tilsvarende omarbeidet.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Elektronisk signatur  
SISTEM FOR SIKKERHET I ALLE TID



Aimo Park Norway AS

## Noter til regnskapet for 2025

### Note 9 - Bankinnskudd

Av total kontantbeholdning på kr 2 782 414 har selskapet kr 1 687 962 i bundne skattetreksmidler per 31.03.2025.

### Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Aimo Park Norway AS består av 20 000 aksjer á NOK 125.  
Alle aksjene eies av Aimo Park Sweden AB, og det er bare én aksjeklasse.

Aimo Park Norway AS inngår i konsernregnskapet til Sumitomo Corporation. Konsernregnskapet kan hentes på selskapets hjemmeside: [www.sumitomocorp.com](http://www.sumitomocorp.com).

### Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.04.2024	2 500 000	14 339 720	67 713 246	84 552 965
Årsresultat			31 927 526	31 927 526
Utbytte			-34 000 000	-34 000 000
Egenkapital 31.03.2025	2 500 000	14 339 720	65 640 772	82 480 491

### Note 12 - Betingede forpliktelser som ikke er regnskapsført

Aimo Park Norway AS sin samarbeidspartner Riverty Norway AS er saksøkt i et gruppesøksmål for Oslo tingrett hvor saksøker er Forbrukerrådet på vegne av forbrukere. Saken gjelder påståtte ulovlige gebyrer til forbrukere, herunder krav som er kjøpt eller innkrevet på vegne av Aimo Park Norway AS. Riverty Norway AS erkjenner ikke ansvar i saken. Dersom Aimo Park Norway AS som følge av et mulig regresskrav fra Riverty Norway AS skulle bli ansvarlig for hele eller deler av dette kravet utgjør dette en begrenset risiko for selskapet. Aimo Park Norway vil bestride et eventuelt slikt krav.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Digitally signed by Aimo Park Norway AS, DN: cn=Aimo Park Norway AS, o=Aimo Park Norway AS, email=Aimo.Park.Norway@sumitomocorp.com, c=NO



 Admincontrol

## List of Signatures Page 1/1

### Aimo Park Norway AS - Årsberetning 01.04.2024-31.03.2025.pdf

Name	Method	Signed at
SOFIA HULTBERG	BANKID	2025-06-26 17:55 GMT+02
Hans Felix Junior Fuchs	BANKID	2025-06-26 13:59 GMT+02
Lien, John	BANKID	2025-06-26 09:34 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 47FF09AEB44445769502B3F84DCA8A4F



## STYRETS ÅRSBERETNING 2025

### AIMO PARK NORWAY AS

#### VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

Aimo Park Norway AS utvikler og drifter innendørs- og utendørs parkeringsanlegg i Norge. Virksomhetens hovedtyngde er Oslo og det sentrale Østlandsområdet. Virksomheten drives fra selskapets hovedkontor i Oslo.

Aimo Park Norway AS er et heleid datterselskap av Aimo Park Sweden AB.

#### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling og resultatprognoser for det neste året, samt langsiktige strategiske prognoser for årene fremover støtter opp under forutsetningen om fortsatt drift.

#### ARBEIDSMILJØ

Sykefraværet i selskapet var per 31.03.2025 på 8,0 % mot 9,9 % året før. Selskapet jobber kontinuerlig med å redusere sykefraværet.

Det har ikke vært noen arbeidsuhell i regnskapsperioden.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært godt.

#### LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet jobber for at det ikke skal forekomme diskriminering på arbeidsplassen og legger til rette for full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet hadde 139 ansatte per 31.03.2025, av disse var 40 kvinner og det tilsvarer en andel på 28,8 %. Tilsvarende andel ved årsslutt 31.03.2024 var på 24,6 %. Kvinner og menn har like muligheter for å kvalifisere seg til alle typer oppgaver og karrieremulighetene er de samme. Lønnssystemet reflekterer den enkeltes ansvarsområde og kvalifikasjoner.

Selskapet har i liten grad ufrivillig bruk av deltidsarbeid. I den grad det forekommer er det knyttet til selskapets behov for å fylle turnusvakter. Selskapet har kartlagt omfanget av ufrivillig deltid gjennom samtaler med de ansatte og kartleggingen viser at 3 av 47



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Elektronisk signatur  
946359106



deltidsansatte kan tenke seg å jobbe fulltid. Andelen kvinner som har deltidsstillinger er 37,5% og andel menn som har deltidsstillinger er 32,3 %. Selskapet har en midlertidig ansatt per 31.03.2025.

Det legges til rette for at både menn og kvinner tar ut foreldrepermisjon. Det ble tatt ut 28,4 uker med foreldrepermisjon i løpet av regnskapsåret, hvorav 28,4 uker av menn og 0 uker av kvinner. Menn har i snitt tatt ut 9,5 uker, mens kvinner har i snitt tatt ut 0 uker.

Selskapet har ikke gjennomført lønnskartlegging i år. Siste lønnskartlegging ble gjennomført i 2024 og resultatet av denne er presentert nedenfor. Selskapet har planer om å gjennomføre en ny lønnskartlegging i 2026.

Til kartleggingen av lønnsforskjeller som ble gjennomført i 2024 har vi inkludert årslønn og ulike faste tillegg, bonuser og goder for regnskapsåret 2023. Vi har basert kartleggingen på ulike stillingsgrupper og vurdert likt arbeid og arbeid av lik verdi i utformingen av stillingsgruppene. Alle stillingstyper i selskapet er systematisk vurdert med tanke på krav for stillingen knyttet til følgende kategorier: utdanning/erfaring, problemløsning, kommunikasjon, ansvar, beslutninger og arbeidsinnsats. De ulike kategoriene er vektet noe ulikt. Stillingstypene er så plassert i stillingsgruppe 1-6 i tabellen nedenfor basert på en samlet vurdering for disse kategoriene. De tillitsvalgte har vært orientert og fått mulighet til å komme med innspill til lønnskartleggingen.

	Antall kvinner	Antall menn	Årslønn	Total kompensasjon
			Kvinnens lønn sammenlignet med menns i %	Kvinnens totale kompensasjon sammenlignet med menns i %
Total	34	104	+ 8,1 %	+ 4,9 %
Stillingsgruppe 1	14	68	+ 3,6 %	+ 3,1 %
Stillingsgruppe 2	11	9	+ 2,2 %	+ 1,0 %
Stillingsgruppe 3	2	9	*)	*)
Stillingsgruppe 4	2	6	*)	*)
Stillingsgruppe 5	3	9	*)	*)
Stillingsgruppe 6	2	3	*)	*)

\*) Stillingsgruppen inneholder færre enn fem ansatte av hvert kjønn og resultatene av lønnskartleggingen kan ikke offentliggjøres.

Resultatet av lønnskartleggingen viser at kvinners årslønn er 8,1 % høyere enn menns årslønn. Om man tar med alle faste tillegg, bonuser og goder er kvinners årskompensasjon 4,9 % høyere enn menns årskompensasjon. Selskapets likelønnsindeks er 102. Dette viser at det totale lønnsnivået er tilnærmet likt for kvinner og menn. Lønnsforskjeller i de ulike gruppene skyldes i hovedsak forskjeller i ansiennitet og ansvarsområder, samt ulike krav til kompetanse ved ansettelse og markedslønn. Selskapet vil følge utviklingen av dette fremover. Det er ikke avdekket forhold som gir grunn til bekymring og det er dermed ikke iverksatt tiltak på dette området.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Årsregnskap regnskapsåret 2025 for 946359106



Virksomheten har en rekrutterings- og personalpolitikk som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, etnisitet, legning, politisk tilhørighet, omsorgsoppgaver, funksjonsnedsettelse, religion og livssyn.

Virksomheten jobber aktivt med mangfold ved rekruttering. Som eksempel benyttes foto av ansatte med minoritetsbakgrunn i stillingsannonser og kvalifiserte ansatte oppfordres til å søke uansett bakgrunn.

Virksomheten har ukentlige temperaturmålinger (korte medarbeiderundersøkelser), der det bl.a. stilles spørsmål om diskriminering, trakassering og andre forhold som måler trivsel og kan være med på å fange opp direkte eller skjult diskriminering på arbeidsplassen. Eventuelle indikasjoner på diskriminering og trakassering følges opp av HR og nærmeste leder. Det fokuseres også på dette i medarbeidersamtaler.

Virksomheten gir like muligheter for avansement og ansettelse i leder- og spesialiststillinger til alle ansatte, uavhengig av kjønn, etnisitet og annet. Det er kun prestasjoner og kvalifikasjoner som er avgjørende i en slik prosess. Ved like kvalifikasjoner blir gjerne minoriteter valgt.

Virksomheten har utarbeidet retningslinjer som bidrar til å fremme likestilling og hindre diskriminering. Som eksempler kan nevnes rett til ammefri, avtale om korte velferdspolisjoner for egne eller barns legebek, utviklingssamtaler for barn m.m., rett til fri ved religiøse høytider (uavhengig av hvilken religion man tilhører), fortrinnsrett til fulle stillinger for deltidsansatte, rett til redusert arbeidstid ved behov, rett til arbeid på hjemmekontor.

Selskapets lokaler har universell utforming og er dermed tilrettelagt for ansatte med funksjonsnedsettelser.

Virksomheten har egne etiske retningslinjer (Code of Conduct), som også inneholder krav til likelønn, like muligheter og organisasjonsfrihet, samt presiserer at diskriminering ikke aksepteres.

## MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø av vesentlig grad.

Selskapet er sertifisert Miljøfyrtårn. Selskapet har også signert de ti prinsippene for bærekraftig forretningsdrift i United Nations Global Compact. Virksomheten jobber gjennom disse programmene systematisk og målrettet med blant annet å redusere miljøpåvirkninger. Selskapets leasede biler skiftes ofte slik at de alltid er tilpasset dagens krav til miljøvennlighet. En stor andel av selskapets leasede biler er også nullutslippsbiler og selskapet har ambisjoner om å bytte ut alle biler til nullutslippsbiler i løpet av de neste årene. Videre fokuserer selskapet på å redusere flyreiser, øke bruk av miljøsertifiserte leverandører og innkjøp av miljømerkede produkter, samt digitalisering av parkeringstillatelser.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

File name: [Årsregnskap 2025](#)  
File size: 1,1 MB



## AKTSOMHETSVALDERINGER ETTER ÅPENHETSLOVEN

Selskapet har i tråd med åpenhetsloven gjennomført aktsomhetsvurderinger knyttet til egen virksomhet og virksomhetens leverandørkjede. For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingene henvises det til selskapets hjemmeside <https://www.aimopark.no/om-aimo-park/apenhetsloven>.

## ANSVARSFORSIKRING

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på NOK 75 millioner kroner.

## TILSYN

Aimo Park Norway AS har i forbindelse med en tilsynssak mottatt forbudsvedtak med varsel om tvangsmulkt fra Forbrukertilsynet. I vedtaket er virksomheten pålagt å endre avtalevilkårene angående fastpris for FLEX og fakturagebyr, som Tilsynet mener er ulovlige gebyrer etter finansavtaleloven § 2-4.

Aimo Park har påklaget Forbrukertilsynets vedtak til Markedsrådet, og avventer videre prosess i Markedsrådet. Det forventes at det vil foreligge et vedtak fra Markedsrådet i løpet av høsten 2025. Selskapet har inntil videre pauset fakturering av FLEX og redusert fakturagebyret. Selskapet vil også fremover innrette seg slik at det ikke påløper tvangsmulker.

## FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet jobber kontinuerlig med å utvikle nye og forbedrede løsninger som våre kunder og oppdragsgivere skal kunne dra nytte av.

Selskapet har etablert en langsiktig strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og bedret resultatutvikling. Selskapet vil fortsette sin bevisste satsing på å øke sine markedsandeler i Norge.

## REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet har regnskapsår fra 01.04. til 31.03. Regnskapsåret spesifisert som 2025 i regnskapet viser dermed perioden 01.04.2024 - 31.03.2025.

Omsetningen i selskapet ble NOK 899,4 millioner per 31.03.2025 mot NOK 816,0 millioner per 31.03.2024. Driftsresultatet per 31.03.2025 ble på NOK 37,6 millioner mot NOK 37,5 millioner per 31.03.2024. Årsresultatet per 31.03.2025 ble et overskudd på NOK 31,9 millioner, mot et overskudd på NOK 31,7 millioner per 31.03.2024.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

File name: ÅRSREGNSKAP 2025  
ÅRSREGNSKAP 2025



Selskapets omsetningsutvikling har vært god. Kostnadene har imidlertid økt noe mer enn omsetningen sammenlignet med fjoråret noe som ikke gir tilsvarende vekst i driftsresultatet. Dette er en utvikling selskapet har hatt søkelys på å snu og vil også fortsette å ha søkelys på dette i kommende år. Styret anser årets resultat som et godt resultat.

De samlede investeringene i selskapet per 31.03.2025 var på NOK 10,8 millioner mot NOK 13,5 millioner per 31.03.2024.

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var NOK 21,6 millioner per 31.03.2025. Likviditetsbeholdning i form av bankinnskudd og kontanter var per 31.03.2025 på NOK 2,8 millioner. I tillegg har selskapet en likviditetsbeholdning på NOK 151,6 millioner per 31.03.2025 i en konsernkontoordning (klassifisert som kortsiktig konsernfordring). Forskjellen mellom netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultat skyldes betalt skatt, avskrivninger og nedskrivninger, samt endringer i kunde- og leverandørgjeld og andre tidsavgrensingsposter.

Selskapets finansielle stilling anses som god. Selskapet har en kortsiktig gjeld på NOK 191,1 millioner per 31.03.2025, mot NOK 195,5 millioner per 31.03.2024. Totalkapitalen var per 31.03.2025 NOK 273,9 millioner, mens den året før var på NOK 280,5 millioner.

Egenkapitalandelen pr. 31.03.2025 er på 30,1 %, som er det samme som pr. 31.03.2024.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2025 og økonomiske stilling per 31.03.2025.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

## FINANSIELL RISIKO

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder.

Kredittrisikoen i selskapet er vurdert til å være forholdsvis lav. Kundefordringene i selskapet er gjenstand for løpende normal delkredervurdering. De siste årene har tap på fordringer vært relativt begrenset i forhold til omsetningen. Avsetning til tap på krav er på cirka 4 % av utestående kundefordringer per 31.03.2025.

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser. Inntekter, eiendeler og gjeld er i norske kroner. Selskapet har noen kostnader som blir fakturert i sek, euro og yen, men dette utgjør en forholdsvis liten del av totalkostnadene og det anses ikke nødvendig å ta i bruk finansielle instrumenter for å redusere valutarisikoen. Selskapet har renteinntekter på innskudd i konsernkontoordningen, men har ikke rentebærende gjeld. Renterisikoen anses derfor for å være lav.

Selskapet vurderer likviditeten og arbeidskapitalen i selskapet som god. Den langsiktige finansieringen er gjennom konsernet.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Brønnøysundregistrene  
Årsregnskap regnskapsåret 2025 for 946359106



## ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Selskapet har i 2025 et overskudd på NOK 31,9 millioner. Styrets forslag til disponering:

<i>Overført fra annen egenkapital</i>	<i>kr. - 2 072 474</i>
<i>Avsatt utbytte</i>	<i>kr. 34 000 000</i>
<b><i>Sum disponert</i></b>	<b><i>kr. 31 927 526</i></b>

*Oslo, 26. juni 2025*  
*Styret i Aimo Park Norway AS*

\_\_\_\_\_  
John Lien  
styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Hans Felix Junior Fuchs  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Sofia Karolina Hultberg  
styremedlem



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Elektronisk signatur  
AIMO PARK NORWAY AS